# 首创证券股份有限公司 关于高级管理人员变动的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈 述或者重大遗漏。并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

#### 一、高级管理人员离任情况

因工作调整,首创证券股份有限公司原首席信息官伏劲松先生不再担任公司 首席信息官职务。

姓名	离任职务	离任时间	原定任期 到期日	离任原因	是否继续在上 市公司及其控 股子公司任职	具体职务	是否存在 未履行完 毕的公开 承诺
伏劲松	首席信息官	2025 年 8   月 28 日	2026年9月 14日	工作调整	是	IT 治理委 员会成员	否

## (二) 离任对公司的影响

伏劲松先生不存在未履行完毕的公开承诺,已按照公司相关制度做好交接工 作,确认与公司及公司董事会无任何意见分歧。

### 二、聘任高级管理人员情况

为满足公司经营管理需要,公司于2025年8月28日召开第二届董事会第十 五次会议,审议通过了《关于聘任公司高级管理人员的议案》,同意聘任王育峰 先生(简历详见附件)为公司首席信息官,任期自本次董事会审议通过之日起至 本届董事会任期届满时止。

特此公告。

附件:公司首席信息官简历

首创证券股份有限公司 董 事 会 2025年8月29日

附件:

## 首创证券股份有限公司首席信息官简历

**王育峰先生**,1976年出生,中国国籍,无境外居留权,硕士研究生,2025年8月起担任本公司首席信息官。王育峰先生曾任深圳证券交易所电脑工程部执行经理、技术规划部执行经理;世纪证券有限责任公司总经理助理,党委委员、首席信息官等职务。现任本公司首席信息官。

截至本公告披露日,王育峰先生未持有公司股份。除上述简历披露外,王育峰先生与公司其他董事、监事、高级管理人员、实际控制人及持股 5%以上的股东之间不存在关联关系,其任职资格符合《中华人民共和国公司法》《证券基金经营机构董事、监事、高级管理人员及从业人员监督管理办法》《公司章程》等相关规定,不存在《上海证券交易所上市公司自律监管指引第 1 号——规范运作》第 3.2.2 条规定所列情形。